UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng    năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

hồ sơ, thủ tục dự án Xưởng cơ khí

sửa chữa ô tô và sản xuất gạch

không nung tại xã Cẩm Tú, huyện

Cẩm Thủy.

                                   Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Cẩm Thủy;

- Công ty TNHH Hải Cường Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1099/SKHĐT-KTĐN ngày

25/02/20201 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Xây dựng xưởng cơ khí sửa chữa ô tô và

sản xuất gạch không nung tại xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy của Công ty TNHH

Hải Cường Thành (lần cuối). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án Xưởng

cơ khí sửa chữa ô tô và sản xuất gạch không nung tại xã Cẩm Tú, huyện Cẩm

Thủy của Công ty TNHH Hải Cường Thành đến hết ngày 05/9/2021. Yêu cầu

Công ty TNHH Hải Cường Thành khẩn trương phối hợp với các đơn vị liên

quan hoàn thành các thủ tục về đầu tư, xây dựng, môi trường và sử dụng đất của

dự án theo quy định trong thời gian gia hạn; chấp hành đầy đủ các quy định của

pháp luật và cam kết trong quá trình triển khai thực hiện dự án.

2. Trường hợp đến hết thời gian gia hạn nêu trên nếu Công ty TNHH Hải

Cường Thành không hoàn thành các thủ tục về đầu tư, xây dựng, môi trường và

sử dụng đất để khởi công xây dựng dự án, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông

báo việc hết hiệu lực pháp lý các Quyết định: số 4358/QĐ-UBND ngày

06/11/2018 và Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 14/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T13:45:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T13:49:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T13:49:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T15:23:01+0700